

VÝKAZ VÝMĚR

STAVBA: Zřízení svodidel JSNH4/N2 na silnici III/1179 Cheznovice

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				139 822,00
1	svodidlová pásnice, svodidlové sloupky dl. 1,9m po 4m	mb	112,00	965	108 080,00
2	náběh	ks	2,00	13 621,00	27 242,00
3	doprava	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
	Cena celkem				139 822,00
	DPH 21 %				29 362,62
	Cena celkem vč. DPH				169 184,62